
UCHWAŁA NR XXIII/189/2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel gminy Dzierzgoń” Księdzu Prałatowi Janowi 
Czajkowskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 4461)) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr IV/29/2015 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 5 lutego 
2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Pom. z  2015 r. poz. 866) zmienionej 
uchwałą Nr XVII/151/2016 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 kwietnia 2016 r. (Dz.U. Woj. Pom. z 
2016 r. poz. 2070) uchwala się co następuje:

§ 1. W uznaniu zasług dla gminy Dzierzgoń nadaje się Księdzu Prałatowi Janowi Czajkowskiemu 
tytuł „Honorowy Obywatel gminy Dzierzgoń”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.

Id: B993BA6E-C71C-44A0-B078-CF40F8BB0406. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 10 listopada 2016 roku Burmistrz Dzierzgonia – Elżbieta Domańska zwróciła się z
wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel gminy Dzierzgoń” Księdzu Prałatowi Janowi
Czajkowskiemu.

Ksiądz Prałat Jan Czajkowski przez 29 lat był proboszczem Parafii pw. Trójcy Przenajświętszej w
Dzierzgoniu, zrzeszał on setki wiernych. Prowadził liczne prace restauratorskie i konserwatorskie
oraz remonty w kościele, na które pozyskiwał środki pieniężne z różnych źródeł m.in. dotacje unijne,
sponsorzy, za które otrzymał Brązowy Medal Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Nadanie tytułu „Honorowy Obywatel gminy Dzierzgoń” Księdzu Prałatowi Janowi Czajkowskiemu
jest w pełni uzasadnione.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: B993BA6E-C71C-44A0-B078-CF40F8BB0406. Uchwalony Strona 1




